
Eroi: 0602-35-5/19
Sa.ajevo: 08.01,2019.8od,

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnoS sporaruma KJKP,,POKoP" d.o.o. Sarajevo broj

118L/15 od 30.01.2015. Sodine i taake lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj 0607'36-2/19

od 04.01.2019. todine, Direklor do nosi

ODTUKU
o odabi,u ponudaia sa koiim se zakliuauje direktnisporazum

I

U postupku direktnog sporazuma _ l{abavka ualuSa deulnfekciie, deratizaalj€ i dezinsekciie, pokrenutim

Odlukom o iavnoi nabavci broj 0602-36-2/19 od 04.01.2019. Sodine, odabran je ponutlaa .sANlTAclJA"

d.o.o, Sarajevo, Malta 17, Sa.ajevo.

I
Ponuataa iz taeke I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triilta i ponuarene ponude od 08 01.2019.

godine, koja nije viia od od8ovaraiuae triilne cijene 4.750,00 kM bez PDV-a

t

Direktni sporazum ae se smatratizakljuaenim nakon potpisivania ugovora.

IV

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

2. slutbi a lomer.ij.ln. posl@i

!I ,o91or'or*rrr*,r*"*.- -!101,0m1-13' susKrRrc.B
T,l- Unlcr.rllr Sank - 33832022506€6353: A5A B.ik, - 13704O4O014t4626; RAIFFEISEN 4. . 16100000051{0041| UNbN A.nk . 102029000@15965
NLB B.nke . 1327310010@8492i SBERSANK - 14O1020m3012707; INTESA S,P B.nkz - 1549212o05m7130i PIIVREONA Aad€ - 101000@71258469

w
ZA SAHRANE I UPNAVUAN'E GROBUEM . FUNERATS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DrtE(crJA ' Md. Musir. B.i6kii€ 3a s,6i.ri lnaa +347 $ 535 1r0, Fax +347 $ 535 164
PQOOAVI{|CAPOGnIaNIOPEEIIC hb*;m 1, S&*{; hfc +.a7 3 551 37D

cnoBUEBAtE Ju&M61; hlo:+347 3355175o ctOBUE VIA(o\/O'vbr66 bbi rn o: +387 33 761955
GIOBUE SIADKrN - pat blskr ke b6rhtc +3€7 $254 306 MRIVACNICA lt*jasa6! lnfo: +34733 664 686

CVTECAAABARI l*k!861: l.io: +3473 551375 RiInAI{sPoif Makm hU lr o+3873629025


